校工字〔2018〕19号

关于举办第八届青年教师教学基本功竞赛的通知
各院（系、部）、各分工会：
根据我校《关于开展青年教师教学基本功竞赛的实施方案》（校工字〔2017〕25号），2018年校工会、教务处、人事处决定继续联合举办第八届青年教师教学基本功竞赛。现将相关事宜通知如下：

一、参赛对象

我校在编（含学校人事代理）在岗青年教师，年龄在40周岁（含）以下（1978年1月1日之后出生），并讲授已列入学校培养方案的课程，均可参赛。
凡往届参赛已获得一等奖或已具有正高级职称的青年教师不再参加本届竞赛。

二、竞赛内容

以“上好一门课”为竞赛理念，竞赛由教学设计、课堂教学和教学反思三部分组成，成绩评定采用百分制，三者权重分别为15%、80%、5%。
参赛课程为选手本人在2017年或2018年讲授的列入学校培养方案的课程。
三、竞赛安排
（一）初赛。即日起至2018年10月25日，各院（系、部）组织本单位青年教师开展岗位练兵、基层竞赛活动，并选拔出参加学校决赛的优秀选手。全校参加决赛人数控制在30名左右，按青年教师比例推荐，每个院（系、部）最少推荐1名，具体分配名额另行通知。青年教师教学基本功竞赛要在广大青年教师中广泛开展，不经基层竞赛选拔推荐，不得参加学校决赛。
（二）决赛。暂定于2018年11月10日举行，具体安排另行通知。
青年教师教学基本功竞赛做为我校青年教师业务培训、岗位练兵的重要载体，旨在学习、交流、提高，因此，学校决赛阶段组织近三年新入职的教师参加观摩，到场观摩情况纳入本人业务培训考核。
四、报送材料要求

各院（系、部）须按时将以下材料报送竞赛组委会办公室（工会办公室，联系人：董丽涛老师，电话:8058272，邮箱gh8058272@163.com）：
1.于2018年9月14日前报送本单位符合参赛范围的青年教师名单（含编制在非教学单位，但在本单位任课的青年教师）；
2.于2018年10月26日前报送基层竞赛活动开展情况总结及电子照片等佐证材料；
3.于2018年10月26日前报送推荐参加学校决赛的选手名单，并附《青年教师教学基本功竞赛决赛参赛选手推荐表》；

4.2018年10月26日前参加决赛选手需提供以下材料：
（1）参赛课程教学大纲的复印件5份，A4纸复印；

（2）参赛课程8个学时教学设计的纸质汇编本（含目录）5份，A4纸打印（说明：教学设计时长2学时，8个学时的教学设计需提交4个完整的教学设计方案，不能是讲稿或提纲式的简案）；

（3）参赛课程8个学时相对应的8个课堂教学节段的PPT讲稿纸质汇编本（含目录）11份，A4纸打印，每页幻灯片不超过六幅（说明：“教学节段”特指课堂教学20分钟所需要的教学内容）；

（4）参赛课程8个教学节段的目录（电子版）。

以上提交的所有文字材料中不得出现选手姓名、所在院（系、部）等信息。

本次竞赛严格按照《关于开展青年教师教学基本功竞赛的实施方案》（校工字〔2017〕25号）组织，请认真学习该方案。
附件：《关于开展青年教师教学基本功竞赛的实施方案》（校工字〔2017〕25号）
     工  会          教务处         人事处

2018年5月17日

河北科技师范学院工会              2018年5月17日印发
PAGE
4